
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 02 de maio de 2023 Ano VII | Edição nº 1241 Página 9 de 10

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2023

PROCESSO Nº. 064/2023
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste

procedimento licitatório, cujo objeto é Sistema de Registro
de Preços para a contratação de empresa de especializada
para  a  locação  de  equipamento  para  a  realização  de
eletrocardiograma digital a distância, com o fornecimento
de  laudos,  com  computador  e  impressora,  com  livre
demanda., conforme especificações constantes do Anexo II
– Termo de Referência, e, diante do resultado, HOMOLOGO
o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

CONNECT.HEART.TELE.MEDIC.DIGITAL.S/S.LTDA
CNPJ: 13.222.957/0001-24

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR MENSAL VALOR TOTAL

01 Sistema de Registro de Preços para a
contratação de empresa de especializada para a
locação de equipamento para a realização de
eletrocardiograma digital a distância, com o
fornecimento de laudos, com computador e
impressora, com livre demanda.

12
Meses

R$ 2.600,00R$
31.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR..................................................................................... R$ 31.200,00

Agudos, 02 de maio de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023
EDITAL Nº 068/2023

PROCESSO N° 073/2023
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,

Contratação  de  empresa  especializada  para
construção da Praça do Turista para lazer e convívio
dos munícipes e turistas, com o fornecimento de mão de
obra, materiais e equipamentos necessários à completa e
perfeita  implantação  de  todos  os  elementos  definidos  no
PROJETO  EXECUTIVO  e  MEMORIAL  DESCRITIVO,  em
conformidade com o Convênio 000283/2022, conforme
descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
posteriores  alterações,  Lei  Federal  nº  123/06,  modificada
pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem
a matéria.

L O C A L  D E  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
Departamento  de  Compras  e  licitações,  sito  à
Avenida Sargento Andiras nº 183, centro de Agudos -
SP.– CEP: 17.120-031.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andiras nº 183, centro
de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031. – Agudos – SP –
Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0607 / 3262-0608 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
17/05/2023,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
18/05/2023, às 09h00.

Agudos, terça-feira, 02 de maio de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública
Audiência Pública

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
Convite

A Prefeitura do Município de Agudos, nos termos da
legislação vigente, convida a população agudense e demais
interessados  a  participar  da  Audiência  Pública  de
Avaliação  do  Cumprimento  das  Metas  Fiscais  do  1º
Quadrimestre do ano de 2023, a realizar-se às 14h do dia
24/05/2023  (quarta-feira),  no  Auditório  da  Câmara
Municipal  de  Agudos,  localizada  na  Avenida  Joaquim
Ferreira Souto nº 242, Bairro Centro.

CLEVERSON ANTONIO MOREIRA
Secretário de Administração e Finanças

...........................................................................................................


